InnPro Projekte

Realisierte und verkaufte

Objekte der InnPro GmbH aus
den Jahren 2012 bis Juni 2019

Affalterbach
Ahrenshagen
Alsleben / Leipzig Freiland
Bad Belzig | - 11

Bad Doberan | - 1l
Bedburg

Belgern|l -V

Bentzin I-11
Boblingen Gewerbegebiet Hulb
Boblingen Reitverein
Braunschweig
Bredenfelde

Breetz

Busek

Calbe I-1l

Crivitz

Damsdorf
Dobberzin

Diirnau

Eutingen

Finowfurt

Freital

Friesack Freiland
Gera

Goppingen | - IV
Gorlitz

Grimmen/ Freiland
GroB Varchow
GroBenhain SkédBchen
GroBpoésna
GroBthiemig
Gschwend

Guben

Gustrow | - 1l
Halbe I -1l

Heldrungen Freiland

Herbolzheim

150 kWp
418 KWp
3.389 kWp
781 kWp
230 kWp
250 kWp
3.576 kWp
365 kWp
271 kWp
331 kWp
750 kWp
192 KWp
210 kWp
550 kWp
323 kWp
750 kWp
345 kWp
459 kWp
145 KWp
100 kWp
405 kWp
475 KWp
999 KWp
116 kWp
220 KWp
269 kWp
2.535 KWp
226 kWp
458 kWp
445 KWp
300 kWp
210 kWp
450 KWp
594 KWp

—
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576 kWp

-

300 kWp

499 kKWp

Pro

Kloster Lehnin/Damsdorf |-V
Klostermannsfeld
Koln

Kolsa I - 1ll

Kongen Reitverein
Konigl Reetz

Kroépelin

Lampertheim | - Il
Langenhanshagen
Leonberg Reitverein
Mallentin

Malletin I-11

Markische Heide
Markkleeberg I-II
Neubrandenburg | - IV
Neustrelitz | - 11
Neu-Ulm

Nordstrand

Obernzell
Patow-Steegen
Plochingen Tennisclub
Quadenschoénfeld
Redderstorf I + 11
Reichwalde | -1l
Rietz-Neuendorf
Rostock Porsche + VW

Roévershagen
Rukieten
Salzgitter

Satrup (Nissen)
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2.000 kWp  Schenkenberg 230 KWp
165 kWp  Schirnding 598 kKWp
352 kWp  Schmalin 348 kWp
1.500 kWp  Schorfheide 312 KWp
413 kWp  Schwaigern 162 kWp
238 kWp  Schwarzenberg 268 kWp
265 kWp  Sponholz 220 kWp
768 kWp  Stavenhagen 999 kWp
215 kWp  Stoltenhagen / Siiderhagen 434 kKWp
426 kWp  Storkow Freiland 1.491 kKWp
750 kWp  Strasburg 579 kWp
1.500 kWp  Strehla 150 kWp
299 kWp  Strehla-Oppitzsch 720 kWp
1.500 kWp  Tauche | -1V 1.365 kWp
640 kWp  Triebsees / Wiepkenhagen 408 kKWp
569 kWp  Trinwillershagen I - 1l 770 KWp
237 kWp  Trusetal 749 KWp
200 kWp  Uslar 423 kWp
1.697 kWp  Viecheln 580 kWp
689 kWp  Wall 700 kWp
209 kWp  Wattmannshagen | - Il 1.452 KWp
771 KkWp  Werdau 504 kWp
742 kWp  Wesenberg | - 111 2.025 kWp
974 KkWp  Woldegk I-II 551 kWp
230 kWp  Wolgast Werfthallen 999 kWp
387 kWp  Wredenhagen I-11 250 kWp
142 KWp  Zabeltitz 750 kWp
999 KWp  Zeitz 280 KWp
219 kWp ~ Zell 750 KWp
616 kWp  Zusow I-1I 343 kWp
+ 100 weitere Kleinprojekte zw. 70 und 140 kWp
Gesamtleistung = 75 Megawatt
Gesamtvolumen = 100 Mio Euro
InnPro GmbH

Gesellschaft fur Vermarktung Innovativer Produkte mbH
Vaihinger Str. 149 A ® 70567 Stuttgart
Tel. +49 711-222 97 00 ® Fax +49 711-222 970 77

info@innpro.de ® www.innpro.de




